
w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Zgierza do składu 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz 
art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725 ) w związku z § 13 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/411/2021 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Zgierz (Dz. 
Urz. Woj. Łódź. poz. 1879, poz. 3290), Rada Miasta Zgierza 

uchwala co następuje: 
§ 1. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej deleguje się, jako 

przedstawicieli Rady Miasta Zgierza: 

1) ; 

2 ) ; 

3) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 111/19/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
delegowania przedstawicieli Rady Miasta Zgierza do składu Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Starszl lor Nac2 Wydziału 

"mgr Małgorzat prawny 

Zarejestrowano w dniu 

Proiekt 

z dnia ...Ł. 

Druk nr 

z dnia 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA Z 

newski 

Id: C18C1188-14E0-4306-BA8B-71457FE43372. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego, zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy powinny określać obok trybu rozpatrywania i załatwiania 

wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i o najem socjalny 

lokali, sposób poddawania tych spraw kontroli społecznej. 

W dniu 30 marca 2021 roku, Rada Miasta Zgierza podjęła uchwałę Nr 

XXXIII/411/2021 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Zgierz. W myśl § 13 powołanej 

uchwały, kontrolę społeczną w sprawach dotyczących rozpatrywania i 

załatwiania wniosków o najem lokali z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Zgierz sprawuje Społeczna Komisja Mieszkaniowa. Skład Komisji określają 

przepisy § 13 uchwały, w oparciu o które z ogólnej liczby dziewięciu jej 

członków, trzej to przedstawiciele Rady Miasta Zgierza, delegowani są przez 

Radę Miasta Zgierza. 

Id: C18C1188-14E0-4306-BA8B-71457FE49372. Projekt Strona 2 z 2 


